4.  Taobao China Holding Limited A 104.731.124.993 104.731.124.993 9,16% 4,03%

xxviii

Deskripsi Nilai nominal Rp1 per saham untuk Saham Seri A dan Seri B

Seri saham Jumlah saham

Total nilai nominal

(Rp)

%

Kepemilikan

%

Hak suara

5.  Lain-lain (kepemilikan kurang dari 5%) A 745.674.313.947 745.674.313.947 65,20% 28,68%

 A & B1 1.133.484.207.886 1.133.484.207.886
99,10%

100,00%

Saham treasuri A 10.264.665.616 10.264.665.616 0,90% -

Total modal ditempatkan dan disetor penuh  A & B1 1.143.748.873.502  1.143.748.873.502  100,00% 100,00%

Total saham dalam portepel  A & B1 2.856.251.126.498  2.856.251.126.498

Catatan:
(1) Sampai dengan tanggal diterbitkannya Prospektus ini, rasio hak suara untuk Saham Seri B sebesar 30 hak suara untuk setiap Sah am

Seri B sesuai dengan POJK No. 22/2021.

Dengan dilaksanakannya penjualan seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum

Perdana Saham ini, struktur permodalan dan susunan Pemegang Saham setelah selesainya Penawaran

Umum Perdana Saham secara proforma adalah sebagai berikut:

Deskripsi Nilai nominal Rp1 per saham untuk Saham Seri A dan Seri B

Seri saham Jumlah saham

Total nilai nominal

(Rp)

%

Kepemilikan

%

Hak suara

Modal Dasar A & B1 4.000.000.000.000  4.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

(i) Pemegang SDHSM A & B1 71.995.886.487 71.995.886.487 6,02% 58,01%

1. Andre Soelistyo A 3.247.530.184 3.247.530.184 0,27% 0,12%

 B1 6.734.025.100 6.734.025.100 0,56% 7,62%

2. Kevin Bryan Aluwi A 5.790.223.535 5.790.223.535 0,48% 0,22%

 B1 3.272.789.432 3.272.789.432 0,27% 3,70%

3. William Tanuwijaya A 8.393.044.541 8.393.044.541 0,70% 0,32%

 B1 12.588.634.432 12.588.634.432 1,05% 14,24%

4. Melissa Siska Juminto A 3.993.358.227 3.993.358.227 0,33% 0,15%

 B1 1.087.292.195 1.087.292.195 0,09% 1,23%

5. PT Saham Anak Bangsa B1 26.888.988.841 26.888.988.841 2,25% 30,42%

(ii) Pemegang Non-SDHSM A   1.113.488.321.399  1.113.488.321.399  93,12% 41,99%

1. Garibaldi Thohir A 1.054.287.487 1.054.287.487 0,09% 0,04%

2.  Goto Peopleverse Fund A 106.908.291.844 106.908.291.844 8,94% 4,03%

3.  SVF GT Subco (Singapore) Pte. Ltd.  A 103.120.303.128 103.120.303.128 8,62% 3,89%

4.  Taobao China Holding Limited A 104.731.124.993 104.731.124.993 8,76% 3,95%

5.  Lain-lain (kepemilikan kurang dari 5%) A 745.674.313.947 745.674.313.947 62,36% 28,12%

6. Masyarakat A   52.000.000.000   52.000.000.000  4,35% 1,96%

 A & B1   1.185.484.207.886  1.185.484.207.886  99,14% 100,00%

Saham treasuri A 10.264.665.616  10.264.665.616  0,86% -

Total modal ditempatkan dan disetor penuh  A & B1   1.195.748.873.502  1.195.748.873.502  100,00% 100,00%

Total saham dalam portepel  A & B1   2.804.251.126.498   2.804.251.126.498

Catatan:
(1) Sampai dengan tanggal diterbitkannya Prospektus ini, rasio hak suara untuk Saham Seri B sebesar 30 hak suara untuk setiap Saham

Seri B sesuai dengan POJK No. 22/2021.

xxix

Program Konsumen dan Pedagang

Sehubungan dengan Penawaran Umum Perdana Saham, Emiten memberikan kesempatan bagi

konsumen dan pedagang dalam ekosistem Perusahaan untuk mendapatkan suatu alokasi saham jatah

pasti sampai dengan 4.300.000.000 (empat miliar tiga ratus juta) Saham Seri A seh ingga konsumen

dan pedagang tersebut memiliki prioritas untuk memesan saham Emiten pada Harga Penawaran

[…]

Penawaran. Dana yang diperoleh dari penjualan saham tambahan tersebut selanjutnya akan digunakan

untuk melakukan stabilisasi harga melalui pembelian saham di pasar sekunder oleh Emiten melalui

Agen Stabilisasi untuk mengupayakan agar harga saham tidak menjadi lebih rendah dari Harga

Penawaran.

Pembelian saham dari pasar sekunder akan dilakukan dengan satu atau lebih transaksi sejak Tanggal

Pencatatan dan akan berakhir pada: (i) tanggal yang jatuh pada 30 Hari Kalender sejak Tanggal

Pencatatan; atau (ii) tanggal dimana Emiten melalui Agen Stabilisasi telah membeli melalui BEI

jumlah keseluruhan sebesar 7.800.000.000 (tujuh miliar delapan ratus juta) Saham Seri A (“Periode

Stabilisasi”). Pelaksanaan pembelian saham dari pasar sekunder akan dilaksanakan oleh PT CGS-

CIMB Sekuritas Indonesia sebagai Agen Stabilisasi.

Dengan asumsi seluruh Opsi Penjatahan Lebih dilaksanakan seluruhnya, maka struktur permodalan

dan susunan Pemegang Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

xxx

Deskripsi Nilai nominal Rp1 per saham untuk Saham Seri A dan Seri B

Seri saham Jumlah saham

Total nilai nominal

(Rp)

%

Kepemilikan

%

Hak suara

Modal Dasar A & B1 4.000.000.000.000  4.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

(i) Pemegang SDHSM  A & B1 71.995.886.487 71.995.886.487 6,02% 57,84%

1. Andre Soelistyo A 3.247.530.184 3.247.530.184 0,27% 0,12%

 B1 6.734.025.100 6.734.025.100 0,56% 7,60%

2. Kevin Bryan Aluwi A 5.790.223.535 5.790.223.535 0,48% 0,22%

 B1 3.272.789.432 3.272.789.432 0,27% 3,69%

3. William Tanuwijaya A 8.393.044.541 8.393.044.541 0,70% 0,32%

 B1 12.588.634.432 12.588.634.432 1,05% 14,20%

4. Melissa Siska Juminto A 3.993.358.227 3.993.358.227 0,33% 0,15%

 B1 1.087.292.195 1.087.292.195 0,09% 1,23%

5. PT Saham Anak Bangsa B1 26.888.988.841 26.888.988.841 2,25% 30,33%

(ii) Pemegang Non-SDHSM A  1.121.288.321.399   1.121.288.321.399  93,77% 42,16%

1. Garibaldi Thohir A 1.054.287.487 1.054.287.487 0,09% 0,04%

2.  Goto Peopleverse Fund A 106.908.291.844 106.908.291.844 8,94% 4,02%

3.  SVF GT Subco (Singapore) Pte. Ltd.  A 103.120.303.128 103.120.303.128 8,62% 3,88%

4.  Taobao China Holding Limited A 104.731.124.993 104.731.124.993 8,76% 3,94%

5.  Lain-lain (kepemilikan kurang dari 5%) A 745.674.313.947 745.674.313.947 62,36% 28,03%

6. Masyarakat A  59.800.000.000   59.800.000.000  5,00% 2,25%

 A & B1  1.193.284.207.886   1.193.284.207.886  99,79% 100,00%

Saham treasuri A  2.464.665.616   2.464.665.616  0,21% -

Total modal ditempatkan dan disetor penuh  A & B1  1.195.748.873.502   1.195.748.873.502  100,00% 100,00%

Total saham dalam portepel  A & B1  2.804.251.126.498   2.804.251.126.498

Catatan:
(1) Sampai dengan tanggal diterbitkannya Prospektus ini, rasio hak suara untuk Saham Seri B sebesar 30 hak suara untuk setiap Sah am

Seri B sesuai dengan POJK No. 22/2021.

Apabila Opsi Penjatahan Lebih dilaksanakan, Agen Stabilisasi akan melaksanakan mekanisme

stabilisasi harga dengan ketentuan sebagaimana diuraikan pada bagian dari Bab I dalam Prospektus

ini dengan judul “Penawaran Umum Perdana Saham.”

xxxi

Pencatatan saham Emiten di BEI

Bersamaan dengan pencatatan Saham Baru sebanyak-banyaknya 52.000.000.000 (lima puluh dua

miliar) Saham Seri A, Emiten juga akan mencatatkan seluruh saham atas nama pemegang saham

[…]

mengambil bagian atas Saham Seri A baru sebanyak-banyaknya sebesar 16.870.601.100 Saham Seri

A atau sebesar-besarnya 1,5% (satu koma lima persen) dari modal ditempatkan dan disetor pada saat

pengumuman RUPS yang telah dilaksanakan pada tanggal 15 Desember 2021, setiap tahun untuk

periode 10 tahun setelah Tanggal Efektif. Penerbitan saham sehubungan dengan Program Kepemilikan

Saham (Shares Ownership Program) telah disetujui oleh Pemegang Saham berdasarkan Akta No.

135/2021 dan tidak diperlukan persetujuan lebih lanjut untuk melaksanakan Program Kepemilikan

Saham (Shares Ownership Program).

Dengan asumsi, untuk periode 10 (sepuluh) tahun setelah Tanggal Efektif, Emiten akan menerbitkan

1,5% (satu koma lima persen) Saham Seri A baru setiap tahun yang akan dihitung dari modal

ditempatkan dan disetor pada saat pengumuman RUPS yang telah dilaksanakan pada tanggal 15

Desember 2021, yang menyetujui hal tersebut, maka struktur permodalan dan susunan Pemegang

Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Deskripsi Nilai nominal Rp1 per saham untuk Saham Seri A dan Seri B

Seri saham Jumlah saham

Total nilai nominal

(Rp)

%

Kepemilikan

% Hak

 suara

Modal Dasar A & B1 4.000.000.000.000  4.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

(i)  Pemegang SDHSM  A & B1 71.995.886.487 71.995.886.487 5,28% 54,39%

1. Andre Soelistyo A 3.247.530.184 3.247.530.184 0,24% 0,11%

 B1 6.734.025.100 6.734.025.100 0,49% 7,14%

2. Kevin Bryan Aluwi A 5.790.223.535 5.790.223.535 0,42% 0,20%

 B1 3.272.789.432 3.272.789.432 0,24% 3,47%

3. William Tanuwijaya A 8.393.044.541 8.393.044.541 0,62% 0,30%

 B1 12.588.634.432 12.588.634.432 0,92% 13,35%

4. Melissa Siska Juminto A 3.993.358.227 3.993.358.227 0,29% 0,14%

 B1 1.087.292.195 1.087.292.195 0,08% 1,15%

5. PT Saham Anak Bangsa B1 26.888.988.841 26.888.988.841 1,97% 28,52%

(ii) Pemegang Non-SDHSM  A  1.289.994.332.399   1.289.994.332.399  94,54% 45,61%

1.  Garibaldi Thohir A 1.054.287.487 1.054.287.487 0,08% 0,04%

2.  Goto Peopleverse Fund A 106.908.291.844 106.908.291.844 7,84% 3,78%

3.  SVF GT Subco (Singapore) Pte. Ltd.  A 103.120.303.128 103.120.303.128 7,56% 3,65%

4.  Taobao China Holding Limited A 104.731.124.993 104.731.124.993 7,68% 3,70%

xxxiii

Deskripsi Nilai nominal Rp1 per saham untuk Saham Seri A dan Seri B

Seri saham Jumlah saham

Total nilai nominal

(Rp)

%

Kepemilikan

% Hak

 suara

5.  Lain-lain (kepemilikan kurang dari 5%) A 745.674.313.947 745.674.313.947 54,65% 26,36%

6. Masyarakat A  59.800.000.000   59.800.000.000  4,38% 2,11%

7. Program Kepemilikan Saham A  168.706.011.000   168.706.011.000  12,36% 5,96%

 A & B1  1.361.990.218.886   1.361.990.218.886  99,82% 100,00%

Saham treasuri A  2.464.665.616   2.464.665.616  0,18% -

Total modal ditempatkan dan disetor penuh  A & B1  1.364.454.884.502   1.364.454.884.502  100,00% 100,00%

Total saham dalam portepel  A & B1  2.635.545.115.498   2.635.545.115.498

Catatan:
(1) Sampai dengan tanggal diterbitkannya Prospektus ini, rasio hak suara untuk Saham Seri B sebesar 30 hak suara untuk setiap Saham

Seri B sesuai dengan POJK No. 22/2021.

Penawaran umum dan pencatatan di bursa efek yurisdiksi lain

Sesuai dengan Pasal 32 POJK No. 22/2021, setelah Penawaran Umum Perdana Saham, dalam jangka

waktu dua tahun setelah Tanggal Pencatatan, Emiten berencana untuk melakukan penerbitan saham

baru dalam rangka penambahan modal tanpa memberikan HMETD sebanyak -banyaknya 10,0%

(sepuluh persen) dari jumlah saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh atau modal disetor

[…]

berdasarkan Akta No. 135/2021, sehingga tidak ada lagi persetujuan yang dibutuhkan untuk

Penawaran Internasional tersebut, selain persetujuan dari otoritas berwenang di yurisdiksi terkait.

Emiten berencana untuk melakukan Penawaran Internasional pada akhir tahun 2023, namun realisasi

periode Penawaran Internasional tersebut akan bergantung pada kondisi pasar, kesiapan, dan faktor

lain yang dapat mempengaruhi kesuksesan Penawaran Internasional ini.

Saat ini rencana Emiten adalah untuk tercatat di New York Stock Exchange (NYSE), National

Association of Securities Dealers Automated Quotations (NASDAQ), Hong Kong Stock Exchange

(HKSE), Singapore Stock Exchange (SGX) atau London Stock Exchange (LSE). Namun demikian,

hal ini tunduk pada kondisi pasar dan persetujuan dari otoritas yang berwenang di yurisdiksi bursa

efek di mana Emiten akan tercatat.

Dengan asumsi Saham Seri A diterbitkan secara penuh untuk Penawaran Internasional, maka struktur

permodalan dan susunan Pemegang Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Deskripsi Nilai nominal Rp1 per saham untuk Saham Seri A dan Seri B

Seri saham Jumlah saham

Total nilai nominal

(Rp)

%

Kepemilikan

% Hak

suara

Modal Dasar A & B1 4.000.000.000.000  4.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

(i) Pemegang SDHSM  A & B1 71.995.886.487 71.995.886.487 4,85% 59,19%

1. Andre Soelistyo A 3.247.530.184 3.247.530.184 0,22% 0,09%

 B1 6.734.025.100 6.734.025.100 0,45% 7,80%

2. Kevin Bryan Aluwi A 5.790.223.535 5.790.223.535 0,39% 0,17%

 B1 3.272.789.432 3.272.789.432 0,22% 3,79%

3. William Tanuwijaya A 8.393.044.541 8.393.044.541 0,57% 0,24%

xxxiv

Deskripsi Nilai nominal Rp1 per saham untuk Saham Seri A dan Seri B

Seri saham Jumlah saham

Total nilai nominal

(Rp)

%

Kepemilikan

% Hak

suara

 B1 12.588.634.432 12.588.634.432 0,85% 14,58%

4. Melissa Siska Juminto A 3.993.358.227 3.993.358.227 0,27% 0,12%

 B1 1.087.292.195 1.087.292.195 0,07% 1,26%

5. PT Saham Anak Bangsa B1 26.888.988.841 26.888.988.841 1,81% 31,14%

(ii) Pemegang Non-SDHSM  A  1.409.569.219.799   1.409.569.219.799  94,98% 40,81%

1.  Garibaldi Thohir A 1.054.287.487 1.054.287.487 0,07% 0,03%

2.  Goto Peopleverse Fund A 106.908.291.844 106.908.291.844 7,20% 3,10%

3.  SVF GT Subco (Singapore) Pte. Ltd.  A 103.120.303.128 103.120.303.128 6,95% 2,99%

4.  Taobao China Holding Limited A 104.731.124.993 104.731.124.993 7,06% 3,03%

5.  Lain-lain (kepemilikan kurang dari 5%) A 745.674.313.947 745.674.313.947 50,25% 21,59%

6. Masyarakat A 59.800.000.000  59.800.000.000  4,03% 1,73%

7. Program Kepemilikan Saham A  168.706.011.000  168.706.011.000  11,37% 4,88%

8. Penawaran Internasional A  119.574.887.400  119.574.887.400  8,06% 3,46%

 A & B1  1.481.565.106.286   1.481.565.106.286  99,83% 100,00%

Saham treasuri A 2.464.665.616   2.464.665.616  0,17% -

Total modal ditempatkan dan disetor penuh  A & B1  1.484.029.771.902   1.484.029.771.902  100,00% 100,00%

Total saham dalam portepel  A & B1  2.515.970.228.098   2.515.970.228.098

Catatan:
(1) Asumsi rasio hak suara untuk Saham Seri B sebesar 40 hak suara untuk setiap Saham Seri B sesuai dengan POJK No. 22/2021. Sampai

dengan tanggal diterbitkannya Prospektus ini, rasio hak suara untuk Saham Seri B sebesar 30 hak suara untuk setiap Saham Seri  B

sesuai dengan POJK No. 22/2021.

xxxv

Penawaran umum oleh GoTo Peopleverse Fund (“GPF”)

Bersamaan dengan Penawaran Umum Perdana Saham, GPF, salah satu Pemegang Saham Emiten, akan

melakukan penawaran umum melalui pemberian opsi saham secara cuma-cuma khusus hanya kepada

karyawan, konsultan, mantan karyawan, anggota Direksi dan anggota Dewan Komisaris Perusahaan

[…]

2.  Goto Peopleverse Fund A 106.908.291.844 106.908.291.844 9,35% 4,11%

3.  SVF GT Subco (Singapore) Pte. Ltd.  A 103.120.303.128 103.120.303.128 9,02% 3,97%

4.  Taobao China Holding Limited A 104.731.124.993 104.731.124.993 9,16% 4,03%

5.  Lain-lain (kepemilikan kurang dari 5%) A 745.674.313.947 745.674.313.947 65,20% 28,68%

 A & B1 1.133.484.207.886 1.133.484.207.886 99,10% 100,00%

Saham treasuri A 10.264.665.616 10.264.665.616 0,90% -

Total modal ditempatkan dan disetor penuh  A & B1 1.143.748.873.502  1.143.748.873.502  100,00% 100,00%

Total saham dalam portepel  A & B1 2.856.251.126.498  2.856.251.126.498

Catatan:
(1) Sampai dengan tanggal diterbitkannya Prospektus ini, rasio hak suara untuk Saham Seri B sebesar 30 hak suara untuk setiap Sah am

Seri B sesuai dengan POJK No. 22/2021.

Dengan dilaksanakannya penjualan seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum

Perdana Saham ini, struktur permodalan dan susunan Pemegang Saham setelah selesainya Penawaran

Umum Perdana Saham secara proforma adalah sebagai berikut:

3

Deskripsi Nilai nominal Rp1 per saham untuk Saham Seri A dan Seri B

Seri saham Jumlah saham

Total nilai nominal

(Rp)

%

Kepemilikan

%

Hak suara

Modal Dasar A & B1 4.000.000.000.000  4.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

(i)  Pemegang SDHSM A & B1 71.995.886.487 71.995.886.487 6,02% 58,01%

1. Andre Soelistyo A 3.247.530.184 3.247.530.184 0,27% 0,12%

 B1 6.734.025.100 6.734.025.100 0,56% 7,62%

2. Kevin Bryan Aluwi A 5.790.223.535 5.790.223.535 0,48% 0,22%

 B1 3.272.789.432 3.272.789.432 0,27% 3,70%

3. William Tanuwijaya A 8.393.044.541 8.393.044.541 0,70% 0,32%

 B1 12.588.634.432 12.588.634.432 1,05% 14,24%

4. Melissa Siska Juminto A 3.993.358.227 3.993.358.227 0,33% 0,15%

 B1 1.087.292.195 1.087.292.195 0,09% 1,23%

5. PT Saham Anak Bangsa B1 26.888.988.841 26.888.988.841 2,25% 30,42%

(ii) Pemegang Non-SDHSM  A 1.118.988.321.399  1.118.988.321.399  93,12% 41,99%

1. Garibaldi Thohir A 1.054.287.487 1.054.287.487 0,09% 0,04%

2.  Goto Peopleverse Fund A 106.908.291.844 106.908.291.844 8,94% 4,03%

3.  SVF GT Subco (Singapore) Pte. Ltd.  A 103.120.303.128 103.120.303.128 8,62% 3,89%

4.  Taobao China Holding Limited A 104.731.124.993 104.731.124.993 8,76% 3,95%

5.  Lain-lain (kepemilikan kurang dari 5%) A 745.674.313.947 745.674.313.947 62,36% 28,12%

6. Masyarakat A   52.000.000.000   52.000.000.000  4,35% 1,96%

 A & B1   1.185.484.207.886  1.185.484.207.886  99,14% 100,00%

Saham treasuri A 10.264.665.616  10.264.665.616  0,86% -

Total modal ditempatkan dan disetor penuh  A & B1   1.195.748.873.502  1.195.748.873.502  100,00% 100,00%

Total saham dalam portepel  A & B1   2.804.251.126.498   2.804.251.126.498

Catatan:
(1) Sampai dengan tanggal diterbitkannya Prospektus ini, rasio hak suara untuk Saham Seri B sebesar 30 hak suara untuk setiap Saham

Seri B sesuai dengan POJK No. 22/2021.

Program Konsumen dan Pedagang

Sehubungan dengan Penawaran Umum Perdana Saham, Emiten memberikan kesempatan bagi

konsumen dan pedagang dalam ekosistem Perusahaan untuk mendapatkan suatu alokasi saham jatah

pasti sampai dengan 4.300.000.000 (empat miliar tiga ratus juta) Saham Seri A sehingga konsumen

dan pedagang tersebut memiliki prioritas untuk memesan saham Emiten pada Harga Penawaran

(“Program Konsumen dan Pedagang”). Alokasi saham jatah pasti untuk Program Konsumen dan

[…]

7.800.000.000 (tujuh miliar delapan ratus juta) Saham Seri A dari saham treasuri Emiten pada Harga

Penawaran. Dana yang diperoleh dari penjualan saham tambahan tersebut selanjutnya akan digunakan

untuk melakukan stabilisasi harga melalui pembelian saham di pasar sekunder oleh Emiten melalui

Agen Stabilisasi untuk mengupayakan agar harga saham tidak menjadi lebih rendah dari Harga

Penawaran.

Pembelian saham dari pasar sekunder akan dilakukan dengan satu atau lebih transaksi sejak Tanggal

Pencatatan dan akan berakhir pada: (i) tanggal yang jatuh pada 30  Hari Kalender sejak Tanggal

Pencatatan; atau (ii) tanggal dimana Emiten melalui Agen Stabilisasi telah membeli melalui BEI

jumlah keseluruhan sebesar 7.800.000.000 (tujuh miliar delapan ratus juta) Saham Seri A (“Periode

Stabilisasi”). Pelaksanaan pembelian saham dari pasar sekunder akan dilaksanakan oleh PT CGS-

CIMB Sekuritas Indonesia sebagai Agen Stabilisasi.

Dengan asumsi seluruh Opsi Penjatahan Lebih dilaksanakan seluruhnya, maka struktur permodalan

dan susunan Pemegang Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Deskripsi Nilai nominal Rp1 per saham untuk Saham Seri A dan Seri B

Seri saham Jumlah saham

Total nilai nominal

(Rp)

%

Kepemilikan

%

Hak suara

Modal Dasar A & B1 4.000.000.000.000  4.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

(i)  Pemegang SDHSM  A & B1 71.995.886.487 71.995.886.487 6,02% 57,84%

1. Andre Soelistyo A 3.247.530.184 3.247.530.184 0,27% 0,12%

 B1 6.734.025.100 6.734.025.100 0,56% 7,60%

2. Kevin Bryan Aluwi A 5.790.223.535 5.790.223.535 0,48% 0,22%

 B1 3.272.789.432 3.272.789.432 0,27% 3,69%

3. William Tanuwijaya A 8.393.044.541 8.393.044.541 0,70% 0,32%

 B1 12.588.634.432 12.588.634.432 1,05% 14,20%

4. Melissa Siska Juminto A 3.993.358.227 3.993.358.227 0,33% 0,15%

 B1 1.087.292.195 1.087.292.195 0,09% 1,23%

5. PT Saham Anak Bangsa B1 26.888.988.841 26.888.988.841 2,25% 30,33%

(ii) Pemegang Non-SDHSM  A  1.121.288.321.399   1.121.288.321.399  93,77% 42,16%

1.  Garibaldi Thohir A 1.054.287.487 1.054.287.487 0,09% 0,04%

2.  Goto Peopleverse Fund A 106.908.291.844 106.908.291.844 8,94% 4,02%

3.  SVF GT Subco (Singapore) Pte. Ltd.  A 103.120.303.128 103.120.303.128 8,62% 3,88%

4.  Taobao China Holding Limited A 104.731.124.993 104.731.124.993 8,76% 3,94%

5.  Lain-lain (kepemilikan kurang dari 5%) A 745.674.313.947 745.674.313.947 62,36% 28,03%

6. Masyarakat A  59.800.000.000   59.800.000.000  5,00% 2,25%

 A & B1  1.193.284.207.886   1.193.284.207.886  99,79% 100,00%

Saham treasuri A  2.464.665.616   2.464.665.616  0,21% -

Total modal ditempatkan dan disetor penuh  A & B1  1.195.748.873.502   1.195.748.873.502  100,00% 100,00%

5

Deskripsi Nilai nominal Rp1 per saham untuk Saham Seri A dan Seri B

Seri saham Jumlah saham

Total nilai nominal

(Rp)

%

Kepemilikan

%

Hak suara

Total saham dalam portepel  A & B1  2.804.251.126.498   2.804.251.126.498

Catatan:
(1) Sampai dengan tanggal diterbitkannya Prospektus ini, rasio hak suara untuk Saham Seri B sebesar 30 hak suara untuk setiap Saham

Seri B sesuai dengan POJK No. 22/2021.

Mekanisme Stabilisasi Harga

Apabila Opsi Penjatahan Lebih dilaksanakan, Agen Stabilisasi akan melaksanakan mekanisme

stabilisasi harga dengan ketentuan di bawah ini. Stabilisasi harga tersebut, apabila dilakukan, dapat

dihentikan setiap saat atas dasar kebijaksanaan Agen Stabilisasi dan tidak akan dilakukan lebih cepat

dari Periode Stabilisasi, dengan kondisi sebagai berikut:

• stabilisasi harga hanya dapat dilakukan dalam Periode Stabilisasi;

[…]

oleh Emiten pada waktu yang relevan berdasarkan (i) hasil bookbuilding dimana hasil bookbuilding

juga akan memperhatikan kondisi pasar pada waktu Penawaran Internasional dilakukan; dan (ii)

peraturan pasar modal Indonesia yang berlaku pada saat Penawaran Internasional dilakukan termasuk

namun tidak terbatas pada setiap peraturan, persetujuan atau keputusan yang diterbitkan oleh BEI

dari waktu ke waktu. Seluruh saham yang diterbitkan akan memiliki hak yang sama dan sederajat

dalam segala hal dengan Saham Seri A lainnya yang telah diterbitkan oleh Emiten.

Saham baru yang diterbitkan sehubungan dengan Penawaran Internasional tidak akan ditawarkan

kepada warga negara Indonesia atau badan hukum di Indonesia yang dianggap sebagai penawaran

umum di Indonesia sesuai dengan ketentuan dalam UUPM dan tidak menggunakan ketentuan

Penawaran Umum yang berlaku di Indonesia.

12

Dengan asumsi Saham Seri A diterbitkan secara penuh untuk Penawaran Internasional, maka struktur

permodalan dan susunan Pemegang Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Deskripsi Nilai nominal Rp1 per saham untuk Saham Seri A dan Seri B

Seri saham Jumlah saham

Total nilai nominal

(Rp)

%

Kepemilikan

% Hak

suara

Modal Dasar A & B1 4.000.000.000.000  4.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

(i) Pemegang SDHSM  A & B1 71.995.886.487 71.995.886.487 4,85% 59,19%

1. Andre Soelistyo A 3.247.530.184 3.247.530.184 0,22% 0,09%

 B1 6.734.025.100 6.734.025.100 0,45% 7,80%

2. Kevin Bryan Aluwi A 5.790.223.535 5.790.223.535 0,39% 0,17%

 B1 3.272.789.432 3.272.789.432 0,22% 3,79%

3. William Tanuwijaya A 8.393.044.541 8.393.044.541 0,57% 0,24%

 B1 12.588.634.432 12.588.634.432 0,85% 14,58%

4. Melissa Siska Juminto A 3.993.358.227 3.993.358.227 0,27% 0,12%

 B1 1.087.292.195 1.087.292.195 0,07% 1,26%

5. PT Saham Anak Bangsa B1 26.888.988.841 26.888.988.841 1,81% 31,14%

(ii) Pemegang Non-SDHSM  A  1.409.569.219.799   1.409.569.219.799  94,98% 40,81%

1.  Garibaldi Thohir A 1.054.287.487 1.054.287.487 0,07% 0,03%

2.  Goto Peopleverse Fund A 106.908.291.844 106.908.291.844 7,20% 3,10%

3.  SVF GT Subco (Singapore) Pte. Ltd.  A 103.120.303.128 103.120.303.128 6,95% 2,99%

4.  Taobao China Holding Limited A 104.731.124.993 104.731.124.993 7,06% 3,03%

5.  Lain-lain (kepemilikan kurang dari 5%) A 745.674.313.947 745.674.313.947 50,25% 21,59%

6. Masyarakat A 59.800.000.000  59.800.000.000  4,03% 1,73%

7. Program Kepemilikan Saham A  168.706.011.000  168.706.011.000  11,37% 4,88%

8. Penawaran Internasional A  119.574.887.400  119.574.887.400  8,06% 3,46%

 A & B1  1.481.565.106.286   1.481.565.106.286  99,83% 100,00%

Saham treasuri A 2.464.665.616   2.464.665.616  0,17% -

Total modal ditempatkan dan disetor penuh  A & B1  1.484.029.771.902   1.484.029.771.902  100,00% 100,00%

Total saham dalam portepel  A & B1  2.515.970.228.098   2.515.970.228.098

Catatan:
(1) Asumsi rasio hak suara untuk Saham Seri B sebesar 40 hak suara untuk setiap Saham Seri B sesuai dengan POJK No. 22/2021. Sampai

dengan tanggal diterbitkannya Prospektus ini, rasio hak suara untuk Saham Seri B sebesar 30 hak suara untuk setiap Saham Seri  B

sesuai dengan POJK No. 22/2021.

Emiten berencana untuk mengeluarkan dan/atau mencatatkan Efek bersifat ekuitas dalam waktu 12

bulan setelah Pernyataan Pendaftaran menjadi Efektif dalam rangka Program Kepemilikan Saham

(Shares Ownership Program) dan Penawaran Internasional sebagaimana telah diungkapkan dalam

Prospektus ini.